

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LIPCU 2023 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

W imieniu Pana Burmistrza przedstawię Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszku. Za chwilę krótko powiem, czym zajmowaliśmy się w lipcu, a gdyby ktoś z Państwa był zainteresowany szczegółowymi sprawozdaniami poszczególnych wydziałów, jak zawsze będą one do dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.

Jak Państwo zapewne już słyszeliście, w lipcu udało się nam pozyskać prawie 2,7 mln złotych dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Programu Sportowa Polska Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2023. W ramach tego zadania powstanie sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Rybnie a także zmodernizowane zostanie boisko piłkarskie ze sztucznej nawierzchni na terenie Szkoły Podstawowej nr 5. W przypadku boiska modernizacja obejmuje wymianę nawierzchni, bramek, oświetlenia, przebudowę piłkochwyłów. Drugie zadanie polegać będzie na przebudowie i rozbudowie budynku Szkoły Podstawowej w Rybnie polegającej na budowie sali gimnastycznej wraz z adaptacją części pomieszczeń piwnicy oraz zagospodarowanie terenu. Szacunkowy koszt całkowity powyższych zadań wynosi blisko 5,6 mln zł, a rozpoczęcie inwestycji przewiduje się na dzień 1 stycznia 2024 roku.

Praca w poszczególnych wydziałach urzędu mimo okresu wakacyjnego przebiegała na podobnym poziomie realizowanych dla mieszkańców spraw. Wydział spraw obywatelskich i administracji wydał w okresie sprawozdawczym 362 dowody osobiste, 48 powiadomień o nadaniu numeru PESEL, 118 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych. W wydziale zagospodarowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami wydanych został 91 wypisów i wyrysów z planów zagospodarowania przestrzennego, 46 zaświadczeń o obszarze rewitalizacji, 14 zaświadczeń o nadaniu numeru porządkowego. W wydziale rozwoju dokonaliśmy 21 potwierdzeń profilu zaufanego, trzy zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, dwa zezwolenia jednorazowe.

Cztery postępowania przetargowe rozstrzygnęliśmy w lipcu, w tym na budowę placu zabaw w Rybnie, drugi etap budowy ulicy Batorego, zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy oraz etap pierwszy budowy ulicy Firmowej. Ogłosiliśmy przetarg na realizację drugiego etapu modernizacji skateparku oraz wymianę oświetlenia w sołectwach gminy Wyszki. Przypomnę tylko że na modernizację skateparku pozyskaliśmy ponad 200 tysięcy dofinansowania w ramach programu „Mazowsze dla sportu”. Z kolei z programu

„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych” pozyskaliśmy dofinansowanie na prace związane z modernizacją toalet w WOK Hutnik.

W zakresie spraw społecznych: w lipcu zorganizowaliśmy dwie akcje krwiodawstwa w porozumieniu z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa. Przeprowadziliśmy kontrole w dwóch placówkach oświatowych niepublicznych, weryfikujących prawidłowość pobrania dotacji. Do wydziału edukacji i spraw społecznych wpłynęło 30 wniosków o wydanie Karty Dużej Rodziny, wydano 57 takich kart. Podmiotom prowadzącym żłobki i kluby dziecięce na terenie naszej gminy wypłacono dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech w wysokości ponad 55 tysięcy złotych.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ


Grzegorz Nowosielski